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KLEPP KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider:
Måndag - torsdag: 08.30 - 14.30
Fredag: 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Ansatte:

Namn Direktenr. Mobil

Kyrkjeverge, Inger Kari Søyland 51 78 95 60 404 06 014
Diakon, Ingelin Norbakken 51 78 95 56 481 90 318
Sekretær, Ingunn D. Aandal 51 78 95 59 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm 51 78 95 55 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr 51 78 95 52 977 16 339
Prest, Jarle Minnesjord 51 78 95 54 970 66 145
Prest, Leif Inge Norland Brekke 51 78 95 53 413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk 51 78 95 58 996 28 182

Dagleg leiar, Klepp, Hilde Norland Djønne 51 78 95 51 481 25 450

Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte 51 78 95 65 478 70 004
Menighetspedagog, Liv Heidi Lie-Bjelland  948 02 264
Trusopplærar, Andrea Bjørkavoll-Bergseth  414 53 395

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning 51 78 95 61 900 35 471
Klokkar Orre, Bjørn Borgen 51 42 86 94 900 19 534

FRØYLAND OG ORSTAD KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp Stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland
Heimeside: www.fok.no 

Ansatte: Mobil

Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik 928 56 689
Dagleg leiar, Marita Teigen Gamlemshaug  938 37 283 
Sokneprest, Morgan Fjelde 489 97 108
Ungdomspastor, Elisa Helgøy Malde   454 60 727
Barnepastor, Marta Norbø, 470 79 915
Musikalsk leder / trusopplærer Inger Lende Sandve 918 40 797

BORE KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Ansatte: Direktenr. Mobil

Organist, Ove Byberg 926 67 300
Organist, Elin Underhaug Kanu 909 45 278
Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad 905 38 480 951 44 099
Sokneprest, Ivan Fjeld 905 38 481 948 69 841
Menighetspedagog, Solfrid V. Skalvik 905 38 482 934 95 349
Trusopplærar, Johannes Voll 905 38 484 478 88 788

Forbønstenesta i Bore, Andrine K. Homme 909 76 477

KONTAKTLISTE
KLEPP KYRKJELEGE FELLESRÅD

Utgivelser i 2020

Nr Stoff-frist Utgivelse

1. 04.02 27.02
2. 05.05 28.05
3. 01.09 24.09
4. 27.10 19.11

Med forbehold om ledig plass.
Stoff-fristen må overhaldas!



Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest og diakon for samtale.

Diakon Ingelin Norbakken tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Ivan Fjeld (Bore): tlf. 905 38 481

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54

Sokneprest Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad): tlf. 489 97 108
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Dagleg leiar HJØRNE
Det har vore val i kyrkjene våre og nye sokneråd 
skal bringa stafettpinnen vidare frå dei 
rådsmedlemmane som har fullført sine verv. 
No er det tid for å takka og for å ønskja lukke til. 
Takk til alle som gjennom dei fire siste åra har 
styrt dei fire sokna våre: Frøyland og Orstad, 
Orre, Klepp og Bore. Takk for utallige møtetimar 
der planar, visjonar, strategiar og saker har vore 
behandla. Takk for all teneste som er utført på 
alle trusopplæringstiltak, kyrkjelydsarrangement 
og gudstenester. Framfor alt takk for at du har 
gitt av di tid, dine evner, nådegåver og andre 
ressursar. 

Så må me gratulera nye soknerådsmedlemmar 
og ønskja dei velkommen til oppgåva. Det 
er mykje spanande som skjer i kyrkjelydane 
og oppgåver/utfordringar står i kø for å bli 
handterte. Eg ønskjer dykk alle velsigning over 
tenesta og stor glede i oppgåva. Minner om løfta 
i 5.Mos.33.25b: «Som dine dagar er, skal din 
styrke vera». 

For oss i Bore, er de viktig å inkludera alle 
(visjon: sett, famna og utfordra) i arbeidet vårt. 
Særleg kjem dette til uttrykk når me reiser på 
menighetsweekend. For å kunna «Gi det vidare», 
har det vore viktig at 3 generasjonar deltek. 

Men endå viktigare er det at me er rotfesta i det 
som blir vidareført.  Det er nødvendig å vera 
påkopla vintreet: Jesus! Skilde frå han kan 
me ingen ting gjera. Med så mange gode folk i 
sokneråda i Klepp, har eg tru for at det blir mykje 
frukt å hausta i tida framover.

Elin Anita Garpestad, dagleg leiar i Bore sokn
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Det hev ei rose sprunge

av Ola Sotnakk

Under
Lupa

Mange har eit forhold til denne vakre salmen. Kvar jul blir han sungen over heile landet, men au i mange andre land. Han er arrangert i eit utal variantar, og 
er slik ein del av kyrkjemusikkarven som stadig blir forvalta og levandegjort. Ein har ikkje klart å finne ut kor gammal teksten er, men mykje tyder på at han 
kan vere svært gammal. Det ein veit er at teksten er tysk, og kanskje frå Trier bispedøme vest i Tyskland. I 1605 gjekk teksten under «Das alt Catholisch 
Trierisch Christenliedlein», men det finst skriftlege spor av han allereie i 1587. Likevel kan han vere langt eldre; somme har datert han til 1200-talet! 

Teksten finst i mange ulike variantar med ulik lengd – heilt opp i 23 vers. Seinare er talet på vers sterkt redusert, men byggjer på denne lange katolske 
julesongen med Maria som hovudperson. Forutan reduksjonen i talet på vers, skreiv ein etter reformasjonen om teksten, slik at innhaldet handla meir om 
Sonen enn om mor hans. Det tridje verset er nyare, og vart lagt til av den tyske presten og hymnologen Friedrich Layriz i 1844. Rosa i teksten blir knytt til 
både Kristus og Maria i kyrkjekunsten, i tillegg til å vere eit symbol på mysteriet; ho blømer midtvinters og ved «mørke midnattstid», duftar «ljuvleg» og lyser 
i «jordlivs natt». Salmen refererer au til teksten i Jesaja 11,1 og Jesaja 7,14.Den tyske teksten er omsett til ei rekkje språk, og på norsk finst han i salmeboka 
i nynorsk drakt. Det var Peter Hognestad frå Time som rundt 1920 tok føre seg denne salmen og gjorde han slik me kjenner han i dag. Hognestad er godt 
kjend på Jæren. Han var bondeson, og utdanna seg til prest. Han var først skulestyrar på Notodden private lærarskule, i lag med Bernt Støylen, før han vart 
stiftskapellan i Kristiania. Seinare vart han lærar ved Det teologiske menighetsfakultet, og vart i 1916 utnemnd til biskop i Bjørgvin. Han skreiv ingen salme-
tekstar sjølv, men omsette mange til nynorsk. Han var au sentral i arbeidet med å omsetje Bibelen og altarboka til «landsmålet». 
Melodien veit me heller ikkje mykje om. Komponisten er anonym, og kan hende er han skriven på 1400-talet.

1. ES ist ein Ros entsprungen 
auss einer wurtzel zart, 
Als vns die alten sungen, 
auss Jesse kam die art, 
Vnd hat ein blümlein bracht, mit-
ten in kaltem winter, wol zu der 
halben nacht.

2. Das Röselein das ich meine, 
daruon Isaias sagt, 
Ist Maria die reine, 
die vns das blümlein hat bracht: 
Auss Gottes ewigem raht hat sie 
ein Kindlein gboren vnd blieben 
ein reine Magdt.
3. Das Röselein so kleine, 
das duftet uns so süß, 
Mit seinem hellen Scheine 
vertreibts die Finsterniss. 
Wahr Mensch und wahrer Gott; 
hilft uns aus allem Leide, rettet 
von Sünd und Tod.

1. Det hev ei rose sprunge 
ut av ei rot så grann. 
Som fedrane hev sunge: 
Av Isais rot ho rann, 
og var ein blome blid 
midt i den kalde vinter 
ved mørke midnattstid.

2. Om denne rosa eine 
er sagt Jesajas ord. 
Maria møy, den reine, 
bar rosa til vår jord. 
Og Herrens miskunnsmakt 
det store under gjorde 
som var i spådom sagt. 
3. Guds rose ljuvleg angar 
og skin i jordlivs natt. 
Når hennar ljos oss fangar, 
ho vert vår beste skatt. 
Me syng i englelag: 
No er det fødd ein Frelsar, 
og natti vart til dag.

ES ist ein Ros entsprungen 

Det hev ei rose sprunge
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Torsdagsgudstjeneste
og Torsdagstreff

Ein torsdag i månaden er det ei 
enkel gudsteneste 

i Klepp kyrkje kl. 19.30.

Alle som ønskjer å delta i eit 
inkluderande fellesskap er 

hjarteleg velkomen!

Datoar for våren 2020 er: 

23.januar, 20.februar, 26.mars og 30.april

Kveldsbøn
Velkommen til kveldsbøn og fellesskap

Me inviterer deg til å gje deg sjølv den 
gåva

det er å vera stille i kyrkjerommet.

Kvar 1.mandag i månaden mellom
kl. 20 og 21 er kyrkjedøra open.

Roleg musikk
Liturgisk kveldsbøn

Tid til ettertanke og bøn
Felles avslutning og velsigning

Datoar for våren 2020:
6.jan – 3.feb – 2.mars – 6.april

Et barn er født i Betlehem,
i Betlehem,

nå gleder seg Jerusalem.
Halleluja, halleluja!

En fattig jomfru satt i lønn,
hun satt i lønn

og fødte himlens kongesønn.
Halleluja, halleluja!

Han lagdes i et krybberom,
et krybberom.

Guds engler sang med fryd derom.
Halleluja, halleluja!

Men okse der og asen sto,
og asen sto

og så den Gud og Herre god.
Halleluja, halleluja!

Fra Saba kom de konger tre,
de konger tre.

Gull, røkels, myrra ofret de.
Halleluja, halleluja!

Nå all vår nød og sorg er bøtt,
vår sorg er bøtt.

Oss er i dag en frelser født.
Halleluja, halleluja!

Guds kjære barn vi ble på ny,
vi ble på ny.

Skal holde jul i himmelby.
Halleluja, halleluja!

På stjernetepper lyseblå,
de lyseblå,

skal glade vi til kirke gå.
Halleluja, halleluja!

Guds engler der oss lærer bratt,
oss lærer bratt,

å synge som de sang i natt.
Halleluja, halleluja!

Da bliver engler vi som de,
ja vi som de.

Guds milde åsyn skal vi se.
Halleluja, halleluja!

Lov, takk og pris i evighet,
i evighet.

Den hellige trefoldighet.
Halleluja, halleluja!

Et barn er født i Betlehem
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Familien 

Livet i Kambodsja
Det er tre måneder siden vi pakket ned huset på Klepp 
stasjon, overlot det til våre gode leieboere og satte oss på 
flyet til Kambodsja. 

Vi er godt på plass her i Phnom Penh. Vi skal være her 
i ett år, og har funnet oss godt til rette både i jobb for 
Misjonsalliansen og på skole. Ungene trives på Hope 
International School og har fått flere gode venner. Å 
snakke engelsk hele dagen på skolen kan være ganske 
slitsomt, men det går bedre og bedre. Maria på 9 har gjort 
store framskritt. For Hanna (17) og Filip (13) har nok fag-
uttrykkene vært det som har vært det mest utfordrende. 
Hvorfor Kambodsja? Vi hadde lyst og fikk mulighet til å 
reise ut for å jobbe i en organisasjon som vil bidra til at 
barn, ungdom og voksne blir gitt mulighet til å skape seg 
en framtid. Og det har vi sett at skjer. Vi skal bygge opp 
arbeidet rundt volontørtjeneste og informasjonsarbeid som 
skal videreføres av nye utsendinger neste år. 

En varm høst
De fleste dager her er ganske vanlige. Selv om vi ikke 
har høst her, så har vi nå regntid. Det merkes blant annet 
på den fuktige luften, korte, men voldsomme regnbyger, 
oversvømmelse på Filips soverom og en svært gjør-
mete og humpete skolevei. Men som regel skinner sola. 
Temperaturen ligger på 30-35 grader.
Vi bor i hovedstaden Phnom Penh. Dette er en storby, 
men minner på flere områder om en stor landsby. Det bor 
ca 1,5 millioner mennesker i byen. Byen vokser så fort at 
det er vanskelig for alle etater å henge på. Det betyr blant 
annet at det dessverre er mye søppel i gatene, litt lite 
vann på enkelte tidspunkt på dagen og en svært kaotisk 
trafikk. Det er ikke uvanlig at vi bruker en time eller to i 
reisevei til et møte selv om møtepunktet bare ligger en mil 
fra oss. Men utviklingen skjer på mange områder, og de 
som har bodd her lenge sier at det er en helt annen by nå 
enn for bare to, tre år siden. 

Kambodsja har en svært tøff historie. Landet ble bombet 
under Vietnamkrigen. Dette førte til revolusjon. Pol Pot og 
Røde Khmer kom til makten og styrte landet på 70-tallet. 
Landet ble fullstendig ødelagt og satt tilbake i utvikling. De 
fleste av de som hadde kompetanse og utdannelse ble 
drept. Både fordi de ble ansett som en trussel mot regimet 
fordi de var utdannede og hadde egne tanker og menin-
ger, og fordi alle skulle være like og gå tilbake til livet som 
bønder og arbeidere. 

Traumene som befolkningen ble utsatt for disse årene har 
satt dype spor. Kambodsjanerne strever fortsatt med å 
reise seg igjen etter denne perioden i sitt lands historie. 

Sterke inntrykk

Vi har fått se mye godt og virkningsfullt 
arbeid. En historie har gjort spesielt sterkt 
inntrykk.
I en landsby fikk vi møte Yeang Ren, en 
familiefar og bonde som hadde mistet alt. I 
løpet av årene Røde Khmer styrte ble man-
ge dokumenter og offentlige papirer brent. 
Det betyr at mange bor på eiendommer 
som har vært i familien i generasjoner, men 
de har ikke papirer på at de eier området. 
Styresmaktene mener derfor i en del tilfeller, 
at de kan ta disse eiendommene og bruke 
dem til å bygge ut eller selge til rike investo-
rer. Yeang Ren og hans familie mistet der-
med både hus, hjem og arbeidsplass og ble 
tvunget til å flytte til et område som nesten 
er for slum å regne. Yeang Ren protesterte 
på denne uretten, men ble ikke hørt. I stedet 
ble han fengslet. Han har sittet ett år i feng-
sel uten dom.

I høstfe-
rien var vi i 
Beijing – og 
fikk besøkt 
den kine-
siske mur. 

En historie 
har gjort 
spesielt
sterkt inn-
trykk er 
møtet med 
Yeang Ren, 
en fami-
liefar og 
bonde som 
hadde mis-
tet alt.



Vik i Kambodsja
Misjonsalliansen jobber hardt for å hindre dette og forsvare 
Yeang Ren og de andre som blir fordrevet fra hjemmene 
sine. Dette tar tid. Det er en krevende kamp mot en korrupt 
statsmakt.

Misjonsalliansen skal stå på de svakeste side, og vi gir oss 
ikke før disse bøndene får en rettferdig behandling. Dette 
er kontroversielt i et land som ikke har et reelt demokrati el-
ler er vant til en opposisjon.’

Oppfylt sine drømmer

Vi i Misjonsalliansen tror at noe av det viktigste vi kan være 
med på i Kambodsja, er utdanning. På grunn av at en 
hel generasjon med utdannede folk forsvant under Røde 
Khmer, er det stort behov for kompetanseheving.  Mange 
fadderbarn vi snakker med sier at de ønsker å bli leger el-
ler lærere, slik at de kan bringe videre viktig kunnskap til 
folket sitt. Misjonsalliansen ønsker å bidra til at disse barna 
får oppfylt drømmen sin. 

Vi jobber innen mange områder, som skole og utdanning, 
helse og ernæring, landbruk og bedrifter, barne- og ung-
domsaktiviteter, vern av regnskog, spare og lånegrupper, 
arbeid sammen med de lokale kirkene og hindre 
landrobbing.

Vi ønsker å vise at Guds kjærlighet gjelder for alle og at 
vi alle er like viktige for Han. Frans av Assis sa: Forkynn 
evangeliet – om nødvendig med ord. Gjennom misjonsar-
beidet her i Kambodsja ønsker vi å være med å dele evan-
geliet. Vil du vite mer om Misjonsalliansens arbeid eller 
være med å støtte arbeidet vi er en del av?
 Gå inn på www. misjonsalliansen.no  eller send oss en 
mail: arild.vik@misjonsalliansen.no

Hilsen Mari og Arild, Hanna, Filip og Maria 

Vi hadde besøk av 
Misjonsalliansens ambassa-
dører, Garness, og fikk være 
med dem og vise forskjellige 
prosjekter.  

Når vi får mulighet til å 
spise Tarantella så må 
vi jo si ja! 
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Tekst: Elin Anita Garpestad

11. oktober gjesta forkynnar, forfattar og leiar av retreatstaden 
Ffald y Brenin, Roy Godwin, Bore kyrkje. Mange møtte fram med 
store forventningar til å høyra Roy fortelja om reisa han og kona 
hans Daphne, har gjort for å kunne realisera og driva ein retreatstad 
på ein aude stad i Wales. Dette har utvikla seg til å bli  ein  stad med 
«tynn himmel» og stort fokus på bønn, der tallause menneske frå 
heile verda har fått ei stor åndeleg oppleving. Mange har kome til 
tru, endå fleire har blitt styrka i trua og andre har fått oppleva fysisk 
og mental helbreding nettopp på den staden. 

Denne vesle mannen med ein mild framtoning gjorde eit sterkt inn-
trykk på alle frammøtte. Bore kyrkjelyd var svært tilfreds med at det 
let seg realisera å få Roy til kyrkja. 

Han hadde eit svært tett program og reiste vidare allereie same 
kvelden. 

Roy Godwin i Bore kyrkje

Folk sat tett i kyrkjestova og fekk lyd/biletoverføring 
frå ei like fullsett kyrkje.  

Roy formidla sterke historiar frå 
menneske som har blitt møtt av den 
oppstadne og levande treeinige Gud.

Roy fekk overrekt av Nicolai Homme, ein kopi av kros-
sen på Krosshaug som ein suvenir frå Klepp. 
Frå venstre: Håvard Sand, oversettar, Roy Godwin, 
Nicolai Homme og Ivan Fjeld.

Petter og Ådne Tveranger, Gunhild Sandvik, 
Kristine Tveranger Stokka og Elisabeth Giljebrekke 
leia lovsongen på ein framifrå måte.

Ein takksam og nøgd soknerådsleiar, Nicolai Homme 
og ein like stolt sokneprest, Ivan Fjeld kunne ønskja 
velkommen til ein kveld med Roy Godwin.
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Sundagsskulen 
i Orre, 

hipp hurra!

På Orre bedehus har me ein god 
gjeng som samlast til 
sundagsskule annankvar sundag.
Det er mest som eit familietreff der både barn, foreldre og 
besteforeldre stiller opp. Kvart semester set me opp eit pro-
gram der me prøver å ha god variasjon i opplegget. Her har 
me til dømes skattejakt, samling ved bålplassen, dokketea-
ter, barnas kunstdag, leik og spel osv. Når barna kjem, er 
rommet pynta og gjort klart med leiker og  teiknesaker. Her 
er det koseleg å laga med kitt, byggja med lego eller duplo 
mm. Dei som er tidleg ute, får ekstra leiketid!

Klokka ti begynner samlingsstunda. Kvar gong har me 
bibelfortelling. Det er kjekt å sjå flanellograf, eller kanskje 
det er powerpointbilde som illustrerer fortellinga. På sun-
dagsskulen har me «ønskekonsert» og barna er gode på 
allsong. Innimellom er det også moglegheit for å prøve seg 
med mikrofonar. Etter samlingsstunda er det forskjellige ak-

tivitetar, alt etter kva tema det er for dagen. Nokre av barna 
vil kanskje berre leike litt. Nå er det tid til drøs  og dessutan 
kan ein smake på «dagens bit» av frukt eller grønsaker.  

Dei siste åra har me slutta av før sommaren med eit lite mi-
nitivoli og me har også hatt køyring med tøffe køyretøy på 
programmet. Det har vore  populært. 

Me i Orre sundagsskule er heldige som har flotte foreldre 
og besteforeldre som bidreg på ymse vis. Det er hjelp å få 
til det meste av både praktiske og tekniske ting!

Me er stolte av sundagsskulen vår og det flotte mottoet til 
sundagsskulen i Norge: «Jesus til barna»! 
Me ynskjer alle velkomne til sundagsskulen! 
«Alle, alle vil vi ha med til himlens lyse land»!

Helsing  leiarane Anne Lobekk, Astrid Voll og Tora Salte

Kos ved bålplassen

Samlingsstund med song og bibelfortellingKjekt med minitivoli 

Sundagsskulen si kunstutstilling i Orre Kyrkje 

Avslutning med tøffe køyretøy
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Knøttekor
12 spente born møtte ein like spent leiar til 
første øving med Knøttekoret i Klepp 
kyrkje torsdag 5. september hausten 2019.  

Etter ein liten time med songleikar, frukt-pause, høgtlesing 
og oppstilling på korbenkar, kunne både leiar, pianist, 
foreldre og born fastslå at dette var starten på noko veldig 
kjekt.

Før haustferien har vi hatt tre gode øvingar saman. I løpet 
av ei øving varmar vi opp med songleikar, bankar på og 
opnar ein koffert med hint om kva vi skal syngje og brukar 
heile kroppen medan vi syng. 

Med få unntak er alle songane med bevegelsar og borna 
imponerer stor med å halde balansen på korbenkane 
medan dei syng, hopper og strekkjer armane til værs. 
Pausen med fruktskål og høgtlesing gjer godt for både 
store og små, der ladar vi opp til siste innsats. 

I alt har 20 born vore innom øvingane til Knøttekoret før 
haustferien. Opplegget er tilpassa aldersgruppa 3-6 år, 
men alle som ynskjer kan bli med, alder er ingen hindring. 

Vi har eit ynskje om å få med fleire. Alle knøtter er velkom-
ne til øving annankvar torsdag kl 17-18 !

Full konsentrasjon for å halde balansen. Bak, 

frå venstre: Eirik Jacobsen, Rino Erga Aase, 

Marta Østebø, Silje Nordbø, Selin Yassin 

og Eline Aase. Framme frå venstre: Tuva 

Tesaker, Tiril Åsen-Grøssereid, Kristoffer 

Arntsen Aksland og Peter Bjørkavoll-

Bergseth

Stor stas å stå på ekte korbenker!

Knøttekor«Du er du og du duger». Dei fleste songane er med bevegelsar. 
Naomi E.G. Ørsnes (nedst til høgre) har, som dei fleste borna i 
koret, funne ut kor kjekt det er å hoppe ned frå korbenkane.

Tekst: Sjefsknøtt og leiar Andrea Bjørkavoll-Bergseth, trusopplærar i Klepp kyrkjelyd 

Øvingar hausten 2019: 14/11, 28/11 og 12/12.

Ta gjerne kontakt mail for meir informasjon: andrea.bjorkavoll-bergseth@klepp-kirken.no
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Nye sokneråd 
2019-2023

Bore sokneråd 
1. Torunn Renate Bore
2. Nicolai Homme
3. Jens Kåre Bore Stokka
4. Elisabet Haarr
5. Jonas Meling Berge
6. Marita Midtun Finstad

1. vara Torill S. Bøen
2. vara Elisabeth K. Jørgensen
3. vara Dan Egil Skrikrud
4. vara Else Berit Steinnes
5. vara Espen Haavardsholm

Frøyland og Orstad sokneråd

1. Marie K Grastveit
2. Peter Reilstad
3. Helen H Mori
4. Tor Arne Laland
5. Jon Lende
6. Bjørg Mikalsen

1. vara Bjørg Nese
2. vara Solveig Haukås Håland
3. vara Renate H Kleppa

Klepp sokneråd
1. Magnus Friestad Bjørkavoll-Bergseth
2. Maria Friestad Bergseth Sikkeland
3. Ivar Slettebø
4. Gunnhild Olsen Sandvik
5. Astrid Kristine Fylling Hodne
6. Inger Christine Roth Jacobsen
7. Tor Henrik Nesse
8. Kjartan Fosse

1. vara Kjetil Husveg
2. vara Tove Rudi Tobiassen
3. vara Ståle Ravndal
4. vara Aina Mauritzen
5. vara Grete Karin Fiksdal

Orre Sokneråd
1. Johannes Lokøy
2. Karen Borgen
3. Jenny Dahlen Wiig
4. Sigrun Ramsli

1. vara Tora Salte

Menighetsbladet
treng hjelpar

 – blir det du ?
Menighetsbladet har behov for ein – 
eller fleire personar som kan tenkja 

seg å gjera frivillige oppdrag for 
bladet.

Oppgåvene vil vera å skriva og evt ta 
bilete (eller få andre til å ta) på 
oppdrag frå Menighetsbladet. 

Det kan vera intervju med 
enkeltpersonar eller reportasjar frå 

arrangement og liknande. 

Ta kontakt med Ingunn D Aandal på 
menighetsbladet@klepp-kirken.no

eller 51 78 95 55 dersom dette er noko 
for deg – eller om du har 

spørsmål kring dette.

MB

menighets-
bladet

gg
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Lørdag 30.nov på Kleppe bedehus
Kl: 12:00 Salget åpner
Salg av hjemmebakt og 

mange fine ting.
Kl: 15.00 Møte

Andakt ved Aud Djupevåg
Sang av Hege Eldøy Salte

Info fra arbeidet
Salg av lodd og årer

Klepp kulturskule
har julekonsert i Klepp kykje 

måndag 09.12 2019 kl 18.00

Elevinnslag med grupper og solistar.
Allsong.

Gratis inngang.

Alle er hjarteleg velkomne!

JulekonsertJulemesse

Svein Tindberg kjem til 

Bore kyrkje 16. februar 

kl 19.00, med framsyninga

”Som skrevet står.”
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FIRSTEMT
JULESTEMNING

Klepp kyrkje 07.12 kl.19/Tjensvoll kirke 08.12 kl.19

Klepp damekor
Klepp mannskor

Telluskoret
Madlamark menighets mannskor

SOLISTER
Rannveig Skiri Mosbakk
Leif Jone Ølberg
Rønnaug R.Bakke
Kammerorkester:
Cecilia Rospigliosi Salazar
Cecilia Rossi

Daryna Lishchenko
Hedvig Christiansen
Marthe Sævig Frantzen
Petro Sokach
Lena Wegemo

DIRIGENT
Bodil Fagerheim

Billetter ved inngang kr.200. Barn gratis.

NMS
Julemesse

Klepp

Misjonskveld
på Stasjonsbygget, Klepp Stasjon

torsdag 9.januar kl.19.00

Det blir informasjon frå fleire 

misjonsorganisasjonar.

Arr: misjonsutvalet, Klepp kyrkjelyd
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

17.11. Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. Offer til 
Kirkens SOS. Søndagsskule.

24.11. Familiegudsteneste. Lys Vaken. Ivan Fjeld med res-
sursgruppe. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

01.12. Ikkje gudsteneste.

08.12. G2 med dåp og nattverd. Ivan Fjeld. Offer til 
Bypresten i Sandnes. Søndagsskulen har juleverkstad.

15.12. Førjulsgudsteneste. Bore skulekorps deltek. Ivan 
Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

22.12. Ikkje gudsteneste.

24.12. Julaftangudsteneste kl.14:00, 15:00 og 16:00. Ivan 
Fjeld. Offer til Kirkens Nødhjelp.

25.12. Høgtidsgudsteneste Juledag. Dåp og nattverd. Ivan 
Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

29.12. Ikkje gudsteneste.

05.01. Misjonsgudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 
Gjestetalar frå NMS. Offer til NMS. Søndagsskule.

12.01. G2 med nattverd. Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsar-
beidet. Søndagsskule.

19.01. Familiegudsteneste med dåp. Ivan Fjeld med res-
sursgruppe. Offer til Mercy Ships.

26.01. Ikkje gudsteneste.

02.02. Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. Offer til kyr-
kjelydsarbeidet. Søndagsskule.

09.02. G2 med dåp. Ivan Fjeld. Offer til misjonsprosjektet. 
Søndagsskule.

16.02. Familiegudsteneste med avslutning for dåpsskulen. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

23.02. Ikkje gudsteneste.

01.03. Gudsteneste med dåp og nattverd. Ivan Fjeld. Offer 
til Pilegrimsgarden. Søndagsskule.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

24.11. Familiegudsteneste med dåp og Lysvaken. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

08.12. Gudsteneste med nattverd. Barnesamling. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

24.12. Familiegudsteneste kl 15.00. 
Offer til Kirkens bymisjon. 

12.01. Gudsteneste med dåp. Barnesamling. 

26.01. Gudsteneste med nattverd. Barnesamling

09.02. Gudsteneste med dåp. Barnesamling. 

23.02. Gudsteneste med nattverd. Barnesamling. 

 

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

17.11  Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr. 
Sundagsskule. Offer til  Bypresten i Sandnes.

24.11. Temagudsteneste med nattverd og bønevand-
ring. Ingelin Hatteland Norbakken og Andreas Haarr. 
Sundagsskule. Offer til misjonsprosjekt.

01.12. Lysvaken-gudsteneste med dåp. 
Leif Inge N. Brekke. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

08.12. kl. 1700. Me syng jula inn.

15.12.  Adventgudsteneste med dåp. Juleverkstad. 
Andreas Haarr. Offer til kyrkjelydsarbeidet

24.12. Julaftangudstenester kl 1400,1515 og 16.30. 
Offer til Kirkens Nødhjelp.

25.12, kl 1200. Høgtidsgudsteneste med dåp. 
Andreas Haarr. Offer til ny kyrkje.

31.12. kl 2300. Midnattsgudsteneste. Ivan Fjeld.

05.01. Gudsteneste med nattverd. Andreas Haarr. Offer.

12.01. Familiegudsteneste med dåp. Leif Inge N. Brekke. 
4-årsbok. Offer.

19.01. Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr. 
Sundagsskule. Offer. 

26.01. Temagudsteneste med nattverd. Andreas Haarr. 
Sundagsskule. Offer. 

02.02. Gudsteneste med nattverd. Andreas Haarr. 
Sundagsskule. Offer.

09.02. Familiegudsteneste med dåp. Leif Inge N. Brekke. 
Offer.

16.02. Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr. 
Sundagsskule. Offer. 

23.02. Temagudsteneste med nattverd. Andreas Haarr. 
Sundagsskule. Offer. 

01.03. Gudsteneste med nattverd. Andreas Haarr. 
Sundagsskule. Offer  

 
Fastesamling
26.02 kl 19.00. Skriftemål



Frøyland og Orstad

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar kl 10.30, 
dersom anna ikkje er oppført)

For meir info sjå www.fok.no

24.11. Gudsteneste med dåp

01.12. Gudsteneste med nattverd

08.12. Gudsteneste med dåp

15.12. Gudsteneste med «Syng julen inn» 

24.12. Julaftengudsteneste kl 14.00, 15.15 og 16.30

25.12. Gudsteneste med nattverd. NB startar kl 12.00

05.01. Gudsteneste med nattverd

12.01. Gudsteneste med dåp

19.01. Gudsteneste med nattverd

02.02. Gudsteneste med nattverd

09.02. Gudsteneste med dåp

16.02. Gudsteneste - dåpsskolen deltar

01.03. Kveldsgudsteneste med nattverd. Kl 20.00

Bore kyrkje 
Ring kontoret
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03

KYRKJESKYSS

Tekstane

Orre kyrkje

23. søndag i treenighetstiden 
–17. november 
Jes 51,11–16 1 Tess 4,13–18 Matt 
24,35–44

Domssøndag / Kristi kongedag
–24. november 
5 Mos 30,15–20 1 Kor 15,22–28
Joh 9,39–41 

1. søndag i adventstiden 
–1. desember
Salme 24,1–10, Rom 13,11–12 
Matt 21,1–11

2. søndag i adventstiden 
–8. desember 
Salme 33,18–22 Hebr 6,13–19a Joh 
14,1–4

3. søndag i adventstiden 
–15. desember 
Jes 35,1–10 1 Kor 3,18–23 Matt 
11,2–11 

4. søndag i adventstiden 
–22. desember 
Rut 4,13–17 Rom 15,8–13 Luk 
1,46–55

Julaften –24. desember 
Jes 9,1a.2.6–7, 1 Joh 1,1–4, Luk 
2,1–20

Juledag –25. desember 
Ordsp 8,1–2.22–31 Hebr 1,1–6 Joh 
1,1–14

Stefanusdag / 2. juledag 
–26. desember 
Jer 31,15–17 Apg 7,52–60 Matt 
2,16–23

Romjulssøndag –29. desember 
Salme 1,1–6 1 Tim 3,16  Matt 2,13–
15

Nyttårsaften –31. desember 
Fork 3,1–2.4–7.11a  1 Pet 1,22–25  
Luk 13,6–9 

Nyttårsdag / Jesu navnedag 
–1. januar
4 Mos 6,22–27, Fil 2,5–11  Luk 
2,21

Kristi åpenbaringsdag 
–5. januar 
Jes 60,1–6 Ef 3,1–7 Matt 2,1–12

2. søndag i åpenbaringstiden 
–12. januar 
Jes 42,1–6 Apg 18,24–19,7 Matt 
3,13–17

3. søndag i åpenbaringstiden 
–19. januar 
1 Mos 1,26–31, Åp 21,1–6 Joh 
2,1–11

4. søndag i åpenbaringstiden 
–26. januar 
Salme 146,1–10 Rom 16,25–27
Luk 18,35–43 

5. søndag i åpenbaringstiden 
–2. februar 
1 Mos 15,1–6 Rom 4,1–8 Mark 
2,1–12

Kyndelsmesse –2. februar 
1 Sam 1,21–28 , 1 Joh 1,1–4 Luk 
2,22–40

Såmannssøndag –9. februar 
Jes 55,8–13 Hebr 4,12–13 Luk 
8,4–15

Kristi forklarelsesdag 
–16. februar 
5 Mos 18,15–18 Åp 1,9–18  Matt 
17,1–9

Fastelavnssøndag –23. februar 
Høys 8,6–7  1 Kor 13,1–7  Joh 
17,20–26

Askeonsdag –26. februar 
Joel 2,12–13 1 Pet 3,18–4,2  Matt 
6,1–6.16–18

1. søndag i fastetiden –1. mars 
1 Mos 2,8–9; 3,1–8  Jak 1,12–16 
Matt 4,1–11
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Andrea Bjørkavoll -Bergseth
1. Eg er 35år og kjem frå Ålesund. Har budd på Klepp 
stasjon sidan 2011. Studerte ved HiO i Oslo. Er ut-
danna allmennlærar med vekt på faga naturfag og ma-
tematikk. Har tidlegare jobba på Klepp ungdomsskule 
og i Vibå musikkfamiliebarnehage. Er gift, har tre born, 
ein gut på 3,5år og to jenter på 7 og 9år.

2. Eg skal ha ansvaret for babysong og småbarnssong. 
Eg skal i tillegg  vere leiar i Knøttekoret vi har starta opp i Klepp kyrkje denne hausten. Eg 
er med på familiegudstenestene. Etter kvart skal eg ha ansvar for nokre trusopplæringstil-
tak som sauesamling for treåringar og tårnagenthelg for 3. klasse. Elles kjem eg til å vere 
med konfirmantane på Opptur-samlingane dette året. Eg var så heldig å starte hausten 
med konfleir til Evje i slutten av august saman med ein fantastisk gjeng konfirmantar og 
leiarar. 

3. Eg ser fram til godt samarbeid med resten staben. Det er spennande å sjå kor varierte 
og til tider nokså ulike arbeidsoppgåver vi har. Eg tenker det er viktig å kunne lære av 
kvarandre og gjer kvarandre gode. Sjølv om arbeidsoppgåvene er ulike, er målet og visjo-
nen den same: Kristus for alle, fellesskap og teneste for alle.
Etter berre nokre veker i jobben er eg allereie utruleg imponert og stolt over dei frivillige i 
kyrkjelyden. Ein utruleg god gjeng som det er lett å samarbeide med. Ekstra hender som 
koker kaffi, ruller ut matter, speler piano og ryddar opp leiker. Ekstra auger som ser den 
enkelte, både born og foreldre. Alle i kyrkjelyden som heier på meg og ber for meg. Eg er 
heldig og takknemleg.  

Ove Byberg
1. Ove Byberg, 52, gift med Marit – har 4 barn.  
Tilsett som organist i Bore. Oppvaksen på Voll og 
vore aktiv i Bore kyrkjelyd heile livet. Vore tilsett i 
same type stilling tidlegare i Bore kyrkjelyd og i Klepp 
kyrkjelege fellesråd. 

2. Speling til gudstenester i Bore, gravferder og vigs-
lar i heile fellesrådsområdet. 

3. Eg håpar på eit godt samarbeid og at me kan gjera kvarandre gode.

Liv Heidi Lie - Bjelland
1. Jeg er heldig vinner av Owe Lie-Bjelland som har 
velsignet meg med to barn som nå er tenåringer.  
Disse tre gjør det umulig for meg å ikke slipes og 
lære. Denne læringsprosessen som tidvis er spen-
nende og god, tidvis underholdenede og noen ganger 
særdeles utfordrende foregår i Hålandsmarka på 
Ræge. Jeg er utdannet pedagog og trives svært godt 
med å jobbe med ungdommer. 

2. Jeg jobber med ungdommene i Klepp menighet. 
Konfirmantarbeid tar mye av min tid. Her planlegger jeg leirer, samlinger, administrerer 
og lager undervisningsopplegg som jeg håper kan fenge ungdommene og som kan peke 
på at det er mulig å ha relasjon med Gud i hverdagen. Jeg har med meg et fantastisk 
lederteam bestående av modne ungdom i tillegg til voksne forbedere. Disse er jeg uende-
lig takknemlig for! I tillegg til konfirmantarbeid prøver jeg å pønske ut en vis måte å drive 
ungdomsarbeid på for dem som allerede er konfirmert og for 8.klassingene som skal 
konfirmeres. Heldigvis har jeg kloke hoder med meg i denne prosessen. 

3. Staben jeg arbeider i gir meg spillerom til å bruke meg selv der jeg trives best samtidig 
som jeg utfordres til videreutvikling. Her har jeg en bukett med ulike personligheter som 
til sammen oppleves spennende og stimulerende. Jeg er uendelig takknemlig for det 
samarbeidet jeg allerede har med frivillige i menigheten og gleder meg til å utvikle videre 
mitt bekjentskap med menigheten. Det er helt avgjørende i mitt arbeid å ha gode støt-
tespillere. Støttespillerne jeg har allerede har er gull. Samtidig ser jeg at jeg trenger flere 
folk inn da konfirmantkullet i kommende år er stort! Jeg håper at alle som er interessert i å 
være med meg å bygge ungdommene til trygge og bevisste mennesker gir meg beskjed! 

Marita T. Gamlemshaug
1. Jeg er opprinnelig fra Lyefjell, men har de siste 
20 årene bodd i Bergen og Oslo. Våren 2018 flyttet 
jeg, sammen med mann og to barn, tilbake til Jæren 
og bor nå på Orstad Utsyn. Jeg startet i jobben som 
daglig leder i Frøyland og Orstad kyrkje i august. På 
en gudstjeneste på julaften 2018 ble det opplyst om 
at det var behov for en ny daglig leder i Frøyland 
og Orstad kyrkje. Min første tanke var at det var en 
utrolig dårlig timing fordi det var en stilling jeg godt 

kunne tenke meg, men jeg hadde akkurat startet i ny jobb og tenkte at det dermed var 
helt uaktuelt. Jeg klarte likevel ikke å slå meg helt til ro med det, og det ble etter hvert så 
mange «piler som pekte i samme retning» at jeg, til tross for dårlig timing, valgte å søke 
på stillingen. Og nå er jeg her!

2. I jobben som daglig leder har jeg hovedansvar for den daglige ledelsen av menigheten. 
Det innebærer blant annet personalansvar for store deler av staben (presten tar noen 
andre seg av!), arbeid med menighetsutvikling, kontakt med frivillige, oppfølging av hen-
vendelser, forberedelse til og oppfølging av soknerådsmøter, samarbeid med de andre 
daglige lederne i menighetene i Klepp og mye annet stort og smått som dukker opp i en 
menighetshverdag. 

3. At det er noe av det beste og mest givende med denne jobben!

Elin Underhaug Kanu
1.  Elin Underhaug Kanu, født 1975. Gift med Dennis 
Kanu frå Sierra Leone. Er veldig glad i misjonsar-
beid, bibeloversetjing og barmhjertighetsteneste. 
Resirkulering. Har Kanhaug, eit prosjekt der me støt-
ter 35 barn med utdanning, hjelper skular og kyrkjer 
med pultar og latriner, bla. Er bandleiar i Tananger 
Gospel kor, gruppeleiar i Kampen speiderne, bibel-
gruppeleiar for SIC (Stavanger International Church)

si Women’s growth group, er med i SIC lovsongsteam, driv med Avera, og er tante til 5 
barn (snart 6)i Norge, og 6 i Sierra Leone. Likar språk, og å lesa & trena. Bur på Kampen 
i Stavanger. 

2. To gudstenester per månad: G2, med lovsongsteam og familiegudstenester. Engasjera 
friviljuge til å delta med musikk og song i gudstenestene. Stabsmøter, vigsler, gravferder. 
Håp ungdomskor eller forsongargruppe(r). Vil gjerne få med fleire unge musikantar og 
songarar til å spela og synga i lag. 

3. Veldig viktig og gjevande. Jille engasjerte folk, som vil det beste for Bore, og få fleire 
med på Himmelvegen. I Guds rikes arbeid, med disippelgjering, undervisning, kan me 
engasjera barn i alle aldrar til å bruka sine kjente og ukjente(?)ressursar til Jesu namns 
ære, og kyrkjelydens vekst. Bra å ha samarbeid og utveksling med kulturskulen. La barn 
og unge få eigarskap til det som skjer i kyrkja, og Guds arbeid. At folk kan finna sin plass, 
og sjå at dei har store ressursar dei kan gleda andre med og forfriska seg sjølv. 

Nye tilsette
Det har kome nye tilsette i haust i 3 av sokna.

– Menighetsbladet stilte kvar av dei 3 spørsmål for å verte litt betre kjend med dei:

1. Fortel kort om deg sjølv
2. Kva vert dine arbeidsoppgåver i den stillinga du har gått inn i?

3. Kva tankar har du om samarbeid med øvrig stab og frivillige i kyrkjelyden?
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Velkommen til dåp i kyrkjene i Klepp
Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre og barn velkomne til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå Folkeregisteret når medlemmar har fått barn. På grunn av endring i 
Folkeregisterlova (personvern – GDPR), er dette ikkje mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje difor i posten framover. 
Foreldre til små barn/eldre barn som vil døypast, må sjølv ta kontakt med den lokale kyrkja og melda opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

Rettar for alle døypte:

fram til 18 år

Ved spørsmål, ta kontakt på felles telefonnummer: 51 78 95 55. NB! Kyrkjekontoret har gratis utlån av dåpskjolar

Klepp nye kyrkje - Informasjon frå stiftelsen og plankomiteen

Nytt frå Stiftelsen Klepp nye 
kyrkje.
Klepp 24 er det største arrangementet 
vi har deltatt på i haust, der standen vart 
besøkt av både store og små. Det var og 
spennande å vera medarrangør av KCC 
sitt 12/24 timars sykkelritt rundt Orrevatnet 
denne helga, -eit vellukka arrangement. 
Takk til KCC som gav startkontingenten til 
ny kyrkje. Takk til alle som gav gevinstar til 
utlodninga, og til alle som bidrog med vare-
sal og elles på ulike måtar.

Med utlodning, varesal og sykkelløp vart 
overskotet til ny kyrkje ca 50 000 kroner.
Vi ligg likevel ein god del under dei 700 000 
vi har budsjettert som inntekt for 2019. 
Vi minner om muligheten å bruka kyrkja sitt 
Coop-kort, 14444, og å panta tomflasker 
på Extra Klepp stasjon og gi panten til ny 
kyrkje.

Kontonr for gåver til ny kyrkje er 3290 52 
71147. VIPPS 109348.

Stiftelsen Klepp nye kyrkje.

Nytt fra plankomiteen 
for ny kyrkje

Kommuneledelsen arrangerte den 18. 
september møte med brukerne av kom-
munehus og kirke på rådhuset. Formålet 
var å få gode innspill fra brukerne i ut-
formingen av det videre prosjektarbeidet 
med renovering av rådhuset og ny kirke. 
Det ble spesielt vektlagt hvordan en 
skulle få til gode sambruksløsninger for 
brukerne.

Plankomiteen for ny kirke med deltagelse 
av ordfører og rådmann hadde så den 
24. september et åpent informasjons-
møte med en orientering om status nå og 
planene videre med prosjektet. Det neste 
halvåret vil arbeidet med romløsning og 
sambruk være viktige avklaringer i sam-
arbeidet med kommuneadministrasjonen.
Plankomiteen har opprettet 6 komiteer 
som skal arbeide videre med funksjons-
beskrivelse og gi innspill i løpet av året. 
Etter bearbeiding vil grunnlaget bli sendt 
inn til prosjektledelsen i kommunen for 

inkludering i arkitektgrunnlaget. Dette 
arbeidet er allerede godt i gang.

Følgende komiteer er opprettet:

-
ming- det lille ekstra.

Kommunestyret har gitt frist for prosjektet 
fram til våren 2020 med å avklare rom-
program og sambruk mellom brukerne. 
Planen videre er å engasjere arkitekter 
siste halvår 2020.

Leif Solberg
Plankomiteen



Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

Skulegata 9, 4340 Bryne
24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:

Bedriftsvegen 35, Klepp st.

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

LEDIG
ANNONSEPLASS

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Hos oss er dine ønsker det 
viktigste

BryneObed

24-timers vakttelefon
51 77 80 80

Les mer på www.obed.no
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Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER

på Jærhagen

Tlf. 51 48 21 82

Spar opptil 70 %
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell.
Vi dekker diner behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

59 102

3 . G E N E R A S J O N B E D E M A N N

Arild Aase

Reev. 34, 4340 Bryne
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Har du fått ein blå dunk?
Denne skal brukast til glas og 
metall. Tøminga startar januar 
2020 og den vil verta tømt ca kvar 
åttande veke.
Sjekk tømekalenderen, det vil 
verta endringar på fleire ruter.

Treng du fleire matposar?
Då kan du knyta ein tom pose på 
lokket så får du fleire posar av 
renovatøren.
Me minner om at posar for matav-
fall  berre skal nyttast til matavfall. 

Klepp bibliotek

Onsdag 27.11. kl. 19.30.
Hald orden på kvardagen.
Aud Jorunn Hakestad fortel om 
bøker som lovar deg det perfekte 
system. Verkstad for å laga eigen 
journal.

Laurdag 16.11- kl. 14.00.
Gullfuglen.
Framføring med Askeladden 
friteater.
Alder: frå 2 år/familie.

Torsdag 05.12. kl. 18.00.
Pusterom.
Peder Helland Kleppe frå 
Jæryoga viser oss korleis me ska-
par pusterom i ein travel kvardag.

Laurdag 07.12. kl. 14.00.
Gubben og kjerringa.
Juleframføring frå Alf Prøysen sitt 
univers med Sture Mønnich og 
Kristine H. Mosdøl. 
Alder 3-10 år.

Torsdag 16.01. kl 18.00.
Livets stigespel.
Livsmeistring. Songar og fortel-
jingar med Irene Ulnes og Hilde 
Svela.

Laurdag 25.01. kl. 14.00.
Då sola forsvann.
Framføring med musikar Eva B. 
Haugen og forteljar Marianne T. 
Stenerud.
Alder: frå 2 år.

Leselyst.
Open lesesirkel for vaksne.
19.11. kl. 18.00-20-00. Koke bjørn 
av Mikael Niemi
09.12. kl. 18.00-20-00. 
Julebrevpikene av Karin Bjørset 
Persen.

Hobbyverkstad frå og med 5. 
klasse.
Oddetalsveker: Tysdag kl. 13.00-
15.00, Torsdag kl. 17.00-19.00.

Laurdagar på biblioteket: 
Hobbyverkstad på biblioteket kvar 
laurdag kl. 10.00 - 14.00.

Digihjelpa
Me tilbyr rettleiing i digitale 
tenester:

kort rettleiing.

30 min. rettleiing.

Kleppetunet
Syng med oss kl 18
Kantina, torsdag;
5 des. 2019
Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen 
på Fredheimsbygget, 1 etasje. 

Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Opningstid: kl. 09.00 til 14.00 
måndag til fredag. Tlf 51 42 96 
40. / 468 62 000
e-post: aknh@klepp.kommune.no 
nettside: http://www.klepp.frivil-
ligsentral.no
Facebook: Klepp Frivilligsentral.

Har du tid, interesser og evner 
som du har lyst til å dela med 
andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg va-
rierte utfordringar. Du avgjer sjølv 
kor mykje tid du har, og kva som 
passer for deg. Du veit best sjølv 
kva du vil delta på. Me kan seia 
noko om kor innsatsen trengst, 
og inviterer deg til ein samtale 
om dette.
Har du lyst å bli med som frivillig? 
Kontakt Frivilligsentralen.

Akkurat nå treng vi frivillige til: 

på vaksenopplæring.

og Engelsvoll skule.
-

hus, tannlege osv.

mann på 19 år.

Toppturen
Turane går kvar torsdag kl. 10.30 
frå møtested/parkeringsplass 
ved turstart. Turane vil vare ca. 
2 – 3 timar og være mellom 5 -8 
km i variert terreng til flotte top-
par og stor flott panoramautsikt. 
Turane vil være frå lett til middels 
krevande. Se nærmare info om 
turane på våre nettsider. Siste tur 
i år går 31.oktober. Starter opp 
igjen til våren.

Vær lur opplev kunst og kultur
Vil du oppleve kunst og kultur sa-
man med andre? Vi besøker ulike 
gallerier, atelier og utsmykkingar 
for inspirasjon og kunstopple-
vingar. Tilbudet er for alle. Sjekk 
programmet på være nettsider. 

Treffpunktet
Vi har starta eit nytt prosjekt der 
målet er å førebygga einsamheit 
og passivitet for eldre. Det vil 
vi gjera ved å skapa aktivitet, 
deltaking i sosiale møteplassar og 
fellesskap. Vi har eit ope dag- og 
aktivitetstilbod for menneske som 
ønsker meir aktivitet i kvardagen. 
Dette er på mandager og onsda-
ger kl.10-13 på Skatvedthuset.
Kan du tenka deg å vera med? Ta 
kontakt med Frivilligsentralen.

Vaketeneste
Som frivillig i vaketenesta sit du 
ved den døyande, anten på sju-
keheim eller i heimen.
Vaketenesta sine frivillige skaper 
ro og nærleik for einsame døy-
ande og deira pårørande, i livets 
siste timar.
For å bli frivillig i Vaketenesta, må 
du vera ein moden og psykisk 
robust person, samt ha eit avklart 
forhold til døden.
Kontakt oss for nærare informa-
sjon om kurs og gjennomføring.

Lyttevenn
Målet med lyttevenn prosjektet er 
å byggja bru mellom generasjo-

nane og å utvikla ein modell for 
eldre si aktive deltaking i skulen. 
I samarbeid med personalet på 
skulen, skal ein motivera til lese-
ferdighet og leselyst hos barn i 
alderen 7-9 år. 
Vi treng frivillige til å møta på 
skulen to timar ein dag i veka. Då 
skal ein lytta til eleven som les og 
snakka om teksten som er lest.
Ein har 4-5 elevar kvar gong 
og ein har dei same elevane i 
gruppa.

Møteplassen
-

ker 14.00 – 16.00. Kvar tysdag og 
fredag 11.00 – 13.00

20.00 – Verkstad og andre aktivi-
teter.
Ønsker du meir innhald i kvarda-
gen? Møteplassen er eit kulturelt 
fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med 
frivillige. Me held til i Bøkevegen 
1, (Skatvedthuset). Bli med! 
Kontakt Liv Wenche, tlf 456 19 
955 for meir informasjon. 

Språksprell

Frivilligsentralen.
Er du ny i Noreg? Vil du trene på 
å snakke norsk? Har du lyst til å 
treffa folk frå Klepp? Språksprell 
er eit tilbod til alle i Klepp som 
vil øva seg i å snakka norsk 
saman med frivillige i Klepp 
Frivilligsentral.

Leksehjelp

Frivilligsentralen.

Ein leksehjelper er ein vaksen 
som støtter og legg til rette for 
at eleven kan gjera lekser etter 
skuletid.

Høyr Her tenesta – obs! Nye 
tider:

-
den kl 12.30 – 13.30 på 
Frivilligsentralen.(ikkje i juni pga 
ferie)

-
den kl. 17.00 – 18.00 på 
Frivilligsentralen.
Møt opp eller kontakt oss for 
avtale.
På Høyr Her treffa kan folk med 
høyreapparat få råd, rettleiing og 
praktisk hjelp av likemenn. Sal av 
rimelege batteri til høyreapparat. 
Treffa er eit samarbeid mellom 
Frivilligsentralen og HLF Jæren. 
Paletten – Malegruppe

Frivilligsentralen.
Likar du å male? Vil du utvikla 
deg saman med andre? Då er 
malegruppa Paletten kanskje 
noko for deg. Leiar for gruppa er 
Torunn Horpestad. Me har plass 
til fleire. 

Strikkekafè

Bøkevegen 1.
Likar du å strikka? Likar du å vera 
saman med kjekke folk? Da kan 

sine lokale i Bøkevegen 1 kvar 
onsdag. Kontaktperson er Berit 
Sæland. For meir informasjon 
kontakt Frivilligsentralen. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som 
ønsker å hjelpa eldre eller uføre 
i Klepp med små tenester som 
køyring, handling eller små ven-
netenester. Hjelpa er avgrensa til 
ein time og kostar kr. 100. Ta kon-
takt dersom du treng hjelp eller 
ønsker å bli med som hjelpar.

Småjobb for ungdom
Me har ei gruppe ungdommar i 
alderen 14 til 20 år som er klare 
for små og store oppdrag både 
inne og ute, i tillegg til barnevakt. 
Ungdommane får betaling direkte 
og minimum kr 100 for ute/inne 
arbeid og kr 75 for barnevakt. Me 
treng fleire oppdrag! Ungdommen 
står i kø for og få gjera ein 
innsats.

Internasjonal kvinnegruppe

– 21.00 i Gnisten sine lokale på 
Fredheim.
Vi ønskjer fleire norske kvinner 
velkommen! Eit internasjonalt 
treffpunkt for alle kvinner i Klepp. 

Småtroll

Fredheimsloftet
-

sang same stad.
For barn 0-2 år og deira foreldre.
Er du heime med små barn? 
Ønsker du å bli kjent med fleire? 
Bli med på småtroll gruppa vår! 
Dette er ein uformell treffstad 
der du kan møta andre som er 
heime med små barn og utveksla 
erfaringar. Her får barna treffast 
og leika saman. 
Småtroll har også bestetreff for 
barn og besteforeldre med jamne 
mellomrom.

Tysdagsklubben - Orstad

månaden frå kl 13.00-15.00
Vil du høyra meir om dette kon-
takt oss.
Kontaktperson: Sigrun Brunes: 
986 05 550. Alle er velkomne.

Slektsgransking

Fredheimsloftet
Ønskjer du å laga ditt eige slekt-
stre? Interessert i dine anar? 
Gjengen av slektsgranskarar 
møtest Ta med eigen pc – me har 
gode frivillige hjelparar og vil ha 
med oss fleire.

Strandturen

Friluftshuset på Orre. 
Likar du å gå på tur på stranda i 
lag med kjekke folk? Turen varer 
i omtrent ein time, og innimel-
lom stoppar vi for litt tøy og bøy. 
Ta med nistepakke og drikke. 
Dersom du treng skyss, ta kontakt 
med Klepp Frivilligsentral 51 42 
96 40 eller Time Frivilligsentral 
90 52 93 46. Strandturen tar ikkje 
ferie, så en kan gå tur i lag i heile 
sommar.

Besøksvenn/turvenn
Besøksvennene er til hjelp og 
støtte for eldre og unge einslege 
som opplever isolasjon. Som 
besøksvenn får du kontakt med 
menneske som av ulike grunnar 
ønskjer nokon å snakka med. 

Du går på besøk, drøser om laust 
og fast, går på tur eller anna som 
begge set pris på. Ta kontakt med 
Frivilligsentralen for å bli besøks-
venn eller å få ein besøksvenn.

Eldremiddag, middagskafe i 
Orre og Bore

-
dag i månaden kl. 11.00

-
dag i månaden kl. 11.30
Frivillige frå grenda arrangerer 
kafeen og alle er hjarteleg vel-
komne.

Frivilligsentralen låner ut: 
- Bilstolar
- Mobil teleslynge
- Møterom på kveldstid

Stiftelsen Fredheim

Tysdagstreff
Kvar tysdag kl 1400 (Ikkje første 
tysdag i månaden.) 
I samarbeid med andre lag og 
organisasjonar inviterer me til 
sosialt samvær i Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim 
på Loftet. Alle er velkomne.

Middagservering
Kvar onsdag kl 12.00.
Menyen vekslar mellom komle, 
fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude 
telefon. 48257333

Julemiddagen blir, 18. desember 
kl. 12.00
Påmelding/info til Karl E. Grude 
telefon. 48257333

Laurdagsgraut kl.1200, med 
varierande underhaldning.
Laurdag 23.november
.
Alle er velkomne!

Seniordans på Fredheimsloftet
Kvar sundag kl. 17.30 – 19.30. 
Alle er velkomne.  Siste dans før 
sommeran blir 16. juni.
Informasjon om seniordansen 
kontakt: Karl E. Grude Tlf.  
48257333

Fullmånekonsert
Kvar månad ved fullmåne kl. 
20.00 arrangerar me konsert i 
Friluftshuset ved Orrestranda. I 
Friluftshuset er det plass til 140 
publikummarar. Billettprisen er 
200,- pr stk.

Torsdag 12. desember: 
Nidd (UK)
Nidd er en fersk men impone-
rende trio av unge musikere (17-
19 år) fra Lancashire, Cumbria og 
Yorkshire. Kerran Cotterall, Ellen 
McGovern and Owen Spafford 
møttes som medlemmer av the 
National Youth Folk Ensemble, og 
spiller sanger og instrumentaler 
fra England og Irland på gitar, 
trekkspill, irsk sekkepipe, fløyte 
og fele.
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Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp kyrkje

09.08. Sigrid Løyning og Morten Løyning
10.08. Runa Elin Larsen Hauge 

og Odd Harald Hauge
24.08. Amber Christina Quevedo 

og Petter Nygaard Kirkhus
25.08. Tina Salamonsen Kvalbein og Robert Rosland
31.08. Elin Horpestad 

og  Michael Emmanuel Colon Tavera
07.09. Natalia Hoel og Alexander Dahl
21.09. Lise Iren Grude Valdeland 

og Tor Espen Espedal
28.09. Aina Skrettingland 

og Tormod Frøyland Grødem
06.10. Andreas Aleksander Christensen 

og Trine Skretting
19.10. Åsne Rosland og Gunleiv Kvål

Bore kyrkje

17.08. Kristine Njærheim og Ole Petter Stokka
24.08. Hanne Mjaaland Sele og Øyvind Helland
21.09. Siv Bente Skårland og Kenneth Stangeland

Orre kyrkje

10.08. Kari Borgen og Roald Gjeteskjær 
(Orre gamle kyrkje)
Mari Erga og Morten Erga Finsberg 
(Orre gamle kyrkje)

17.08. Malin Farrag Ladsten og Camilla Bjørnsen   
(Orre gamle kyrkje)

14.09. Anne Danielsen og Ove Nese 
(Orre gamle kyrkje)

19.10. Evelin Damsgård Haugland 
og Harry Torgersen

Frøyland og Orstad kyrkje

31.08. Kristina Nybo Arnø og Oddmund Varhaug
07.09. Tonje Thorkildsen og Tor Eirik Salte
14.09. Synnøve Espenes Fuglestad og Aslak Ravndal

Klepp

16.08. Jonas Tjemsland,  f.1928
20.08. Torstein Horpestad, f.1952
21.08. Mona Dybedokken, f.1975
23.08. Gunnar Kristiansen, f.1939
27.08. Bodil Karin Høie, f.1946
30.08. Solveig Mossige, f.1932
03.09. Ingrid Høyland, f.1936
11.09. Detlef Kurt Myrstøl, f.1951
13.09. Erling Klingsheim, f.1934
19.09. Gunvald Aleksander Larsen, f.1930
02.10. Helge Vee Eilertsen, f.1956
08.10. Andreas Bryne, f.1925
15.10. Steinar Horpestad, f.1934
17.10. Tordis Laurense Vestersjø, f.1939
18.10. Alf Magne Anda, f.1930
23.10. Arild Orstad, f.1962 (bisetting)
23.10. Else Friestad, f.1944

Bore

30.08. Enok Sola, f.1936
06.09. Edith Lindtveit, f.1927
03.10. Johan Byberg, f.1921
16.10. Morten Jensen, f.1958
18.10. Arne Hole, f.1928
25.10. Gabriel Sele, f.1951

Orre

08.08. Per Henry Salte f.1950
10.09. Tor Salte f.1933

Klepp

18.08
Isak Østensen Garpestad
Odin Leirvik Skjæveland
Lillian Ask Gudmestad

25.08
Ingeborg Rosland

15.09
Sara Nordbø Tonheim

06.10
Max Kleppe Knædal
William Syrtveit 
Johansson
Emilliana Jåtten
Håkon Christensen
Kian Nese

13.10
Edwin Adsem Melby
Tobias Mellemstrand
Filip Nesse
Astrid Ausdal Finnesand

Bore

11.08
Olav Hodne
Sigmund Haus

25.08
Ingrid Hovtun
Thomas Handeland 
Fiskebekk

01.09
Leo Vetrhus Stangeland
Noor Høyland

15.09
Theo Larsen

06.10
Dennis Jenssen Tjelta
Kristin Særsten Oltedal
Johanna Oltedal Særsten
Sverre Sveinsvoll
Imre Våga Hatteland

20.10
Magnus Landøy
Alma Sele
Felicia Hole

Orre

01.09
Thea Heng Foss
Aksel Garborg
Lill Kristin Madland Erga

13.10
William Rosland Egeland

Frøyland og Orstad

25.08
Jakob Lende
Isak Rismyhr Brekken
Amalie Klingsheim
Victoria Ramsland
Louise Josdal

29.09
Odd Magne Nordmark
Ada Tengesdal

Aurora Lending 
Kleiveland

27.10
Jonathan Traaen
Mathilde Andersson-
Holmen
Ivar Harbo
Rikke Kvilstad Heskja
Jonah Torsen
Filip Salte Horpestad



Trusopplæring i Bore

0 år  Babysong Oppstart mars 2020
1 år  Spagettimiddag 21. November 2019
1-3 år  Småbarnssong Oppstart januar 2020
2 år  2-årsfest Våren 2020
3 år  Søndagsskulebesøk Hausten 2020
4 år  Barnebibel Hausten 2020 
5 år  Pinsebursdag 13. juni 2020
1. trinn  Dåpsskule Jan/feb 2020
3. trinn  Tårnagenthelg 18.-19. April 2020
4. trinn  Leksehjelp Kontinuerleg
5. trinn  Tweens-helg 26.-27. okt. 2019
6. trinn  Lys vaken 23.-24. november 2019
7. trinn  7. kl-kveld Våren 2020
8. trinn   Newbie Våren 2020
9. trinn  Konfirmasjon Kontinuerleg
10. trinn  Klekk Kontinuerleg
10. trinn  KonfReunion Hausten 2019 

www.borekyrkje.no   

T R U S O P P L Æ R I N G
KLEPP    BORE    ORRE
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Spira Trusopplæring Orre 
0 år  Dåp Kontinuerlig

1,2,3, år  123 Spira gudsteneste 22.mars 2020  
4 år  4 års bok 10.nov.
5 år  Legoklubb Januar 2020
1.trinn  Klar, ferdig gå skulestart August 2020
1.trinn  Dåpsskule Vinter 2020 
3.trinn  Tårnagenthelg 18. og 19. april 2020
5. og 6.trinn  Lys Vaken 23. – 24.nov
6. – 8. trinn  Betweens 7.nov. og 14.nov.   
9.trinn  Konfirmasjon Kontinuerlig
10.trinn  Byggje bru Februar 2020

Trusopplæring Klepp 
0 år Dåpskurs og dåp Kvar månad
0 år Babysang 6. januar
1-2 år Småbarnssang 9. januar
3 år Sauesamling våren 2020
4 år Fireårsbok 8./12. januar
5 år Barabbas samling 25. mars
1 kl Dåpsskule – Kleppe Skule hausten 2020
1/2 kl Dåpsskule – Tu Skule vinter/vår 2020
1 kl Dåpsskule – Engelsvoll Skule etter påske 2020
2 kl Miljødetektivdag våren 2020
3 kl Tårnagent 18.-19 april
5 kl «Aktivitetslørdag» m/speideren hausten 2020
6 kl Lys Vaken 30. nov – 1.des
8 kl Newbie våren 2020
9 kl Konfirmant Kontinuerleg

Trusopplæring Frøyland Orstad 
0-1 år Babysang Onsdager oppstart 11. september kl.10.00
3 år Samling og utdeling av skattkiste på gudstjeneste Søndag 19. mai kl.10.30 – påmelding på fok.no
4 år Ettermiddagssamling Torsdag 17. oktober

Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste Gudstjeneste 20. oktober
4 år – 4.kl. SAFARI barnekor og dansegruppe (2.- 4.klasse) Kontinuerlig - Tirsdager i partallsuker kl.17.00
1.kl. Dåpsskule Januar og Februar 2020.
1.kl - 3.kl S-klubben Kontinuerlig – torsdager i oddetallsuker kl.17.45-19.00
3.kl. Tårnagenthelg Vinter/Våren 2020.
4.kl. 4.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid Oppstart september invitasjon kommer i posten
5.kl - 9.kl. SoulChildren – Kor Kontinuerlig - mandager i partallsuker kl.19.00-20.45
5.kl - 7.kl. F2 – fredagsklubb for tweens Kontinuerlig – fredager i oddetallsuker kl.19.00-21.00
6.kl. Lys våken – overnatting i kyrkja Lørdag 23. søndag 24. november
8.kl. og oppover FOKUS – ungdomssamling Kontinuerlig – Fredager i partallsuker kl.20.00
8.kl. og oppover KRIK – Variert ballidrett Kontinuerlig – søndager kl 20.15 i Orstadhuset
9.kl. Konfirmant Påmelding for 2019/2020 på fok.no
10.kl Konf Reunion Høsten 2019

Alle i Bore sokn 
er velkomne på 
desse tiltaka! 

Alle døypte, og 
andre interesserte 
som tar kontakt, 
får info i posten før 
eit arrangement.

Orre kyrkjelyd
Alle døypte i 
aldersgruppa som 
bur i Orre sokn får 
invitasjon i posten

Alle 6. klassingar er velkomne til ei 
spennande natt i Bore kyrkja 

23. – 24. november!

God mat, kjekke samlingar, leik, film 
– og ikkje minst OVERNATTING!



Bore Bedehus

Klepp Bedehus

November
17. Gudsteneste m/ middag kl. 
11:00
21. Møte IMF kl.19:00
24. Møte IMF kl.19:00

Desember
01. Gudsteneste kl. 11:00
15. Gudsteneste kl. 11:00

November
17.  Møte ved Israelsmisjonen 

kl. 19.00

Desember
15. Møte ved NLM kl. 19.00
22. Møte ved Muslimmisjonen 

kl. 19.00

Januar
12. Møte ved NLM kl. 19.00
19. Møte ved Muslimmisjonen 

kl. 19.00

Februar
9. Møte ved Israelsmisjonen 

kl. 19.00
23. Møte ved NLM kl. 19.00

Torsdagsskolen
28.11 
Torsdagsskulen, Bore kl. 19.00

05.12
Torsdagsskulen, Bore kl. 19.00

12.12
Adventsmøte på Sele kl.19.00

Møter

Foreninger og Lag
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Verdalen Normisjonsforening har møte hos Torill 
Bøen 16. november, hos Agnes Frøvik 20. januar 

og hos Randi Veivåg 17. februar

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse:
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Barnas julekonfekt
Barnas konfekt er deilige små havrekuler med smak av sjokolade. 

Disse er superenkle å lage og smaker veldig godt. 
En perfekt gaveidé til jul.

Slik gjør du:
Smelt smøret i en liten kjele og la det avkjøles.

Bland sammen havregryn, sukker, vaniljesukker og kakao i en bolle. Tilsett 
kaffe og smeltet smør og rør blandingen sammen. La det trekke i kjøleskapet 

i 15–20 minutter.
Trill konfekt i passende størrelse, og rull i kokos eller annet strø. Oppbevar 

kulene i  en tett beholder i kjøleskapet. 
 Tips: Du kan fint erstatte kaffe med appelsinjuice.

Ingredienser:
100 g smør

3 dl lettkokte havregryn
1 dl sukker

2 ss kakaopulver
2 ts vaniljesukker
2 ss sterk kaffe

kokos, havregryn eller kakaopulver til pynt

Menighetsbladet

ønsker alle en 

riktig god jul 

og et velsignet 

godt nytt år 

2020!



Andakt

Del raust av den store gleda
Kan det bli for mykje av det gode? ‘Evangelium’ tyder «Godt nytt». 
Noko nytt har hendt i vår tid, sjølv om det er over 2000 år sidan. 
Det er like eineståande som at verda blei skapt. Gud blei menneske. 

Nokon har bore ordet om dette fram til oss. Det starta med orda frå engelen: 
«Eg kjem til dykk med bod om ei stor glede, ei glede for heile folket». 

Evangelistane vil ikkje vera nøytrale, dei vil påverka til tru. Matteus kallar Jesusbarnet 
Immanuel, Gud med oss. I dette namnet ligg heile juleevangeliet, både at Gud er med oss, 
og at Gud er med oss. Namnet blir ei slags programerklæring. Gud seier: Nå er eg med 
dykk same kva som skjer. Eit ekko av desse orda finn me i dåps- eller misjonsbefalinga, 

der Jesus seier: «Sjå, eg er med dykk alle da-
gar.»

Diktaren Heinrich Böll var ikkje nokon kyrkje-
ven, likevel sa han: «Eg trur at ei verd utan 
Kristus ville få sjølv ateistane til å lengta et-
ter han. Kven andre kan slik som han lokka 
fram det beste i oss: Omsorga for det svake, 
trua på at det nyttar, at det går an å begynna 
på nytt.» «Verden var aldri helt forlatt», syng 
artistar, skolebarn og kyrkjelydar i førjulstida. 
Takk Gud for det!

Denne røyrsla starta med orda frå engelen 
«Eg kjem til dykk med bod om ei stor glede». 
Nå fører Ordet om gleda oss vidare inn i man-
ge spørsmål og ut i kvardagane. Korleis lever 
me evangeliet ut, korleis deler me tru? Nei, 
det kan ikkje bli for mykje av det gode! Del 
raust av trua. Del raust av gleda. Det du gjev, 
gjer deg rikare.

Med ønske om ei velsigna julehøgtid!
Anne Lise Ådnøy, Biskop 




